Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 282/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 285/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 285/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária, realizada no dia
21 de março de 2023, informamos:

1,2 e 4- O Município avalia constantemente a realização de concurso público
para complementação do quadro de funcionários, bem como melhorias na estrutura física
da saúde.

3 - A prefeitura está atendendo a demanda com equidade. Além disso, é
ofertado acolhimento para a população na UBS Planalto II.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
s, BARBARA DOESTE
O DATA: 10/04/2023

SR Hora: 17:35 EES4o i 2 285/202N NE 7 ao Requerimento Nº3 = Ras Secretaria Municipal de GovernoAutoria:Seore ros.
i des acerca daAssunto: Requer informaç E

AU falta de atendimento na uBs do Jardim
ras.Em das a vei 18ca1

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000